
Fundacja

Klub Strzelecki WILK Olecko
Październikowe Zawody Strzeleckie

Strzelnica Myśliwska w Doliwach

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY
06.10.2018

Kierownik Zawodów                Robert Kalchert                                 .                    
Sędzia Główny Zawodów         Jacek Zduniewicz              5124/II/14
Kierownik Biura Obliczeń        Jerzy Danielewicz             6327/II/17
Sędziowie Stanowiskowi          Jacek Zduniewicz              5124/II/14

                                              Jerzy Danielewicz             6327/II/17
Wojciech Zduniewicz        5125/II/14
Marek Orłowski               7953/III/16
Puczyłowski Zbigniew   11380/III/18



Protokół nr 1.
Konkurencja: Karabin centralnego zapłonu oraz pistolet centralnego zapłonu dynamicznie

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 CZYŻ Marek 1975 SAGITTARIUS Piątnica 359,65

2 ZYSKOWSKI Stanisław 1979 SAGITTARIUS Piątnica 332,51

3 ZYSKOWSKI Klaudiusz 2004 SAGITTARIUS Piątnica 318,73

4 MACIEJEWSKI Zbigniew 1972 SAGITTARIUS Piątnica 303,82

5 GOLUBIEWSKI Robert 1979 SAGITTARIUS Piątnica 298,09

6 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 SAGITTARIUS Piątnica 259,10

7 SZNEL Mirosław 1958 WILK Olecko 248,79

8 URBANOWICZ Jakub 1998 WILK Olecko 221,23

9 URBANOWICZ Grzegorz 1974 WILK Olecko 154,91

10 KALCHERT Kamil 1987 SAGITTARIUS Piątnica 149,32

11 DĄBROWSKI Piotr 1967 CLUB 308 Białystok 125,87

12 PYSZCZEK Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 113,88

13 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 96,40

14 WOLF Florian 1983 WILK Olecko 24,81

15 GARACKIEWICZ Adam 1984 WILK Olecko 6,08

PK KALCHERT Robert 1977 WILK Olecko 198,09

PK SURAWSKI Paweł 1984 WILK Olecko 90,26

PK WOLF Reiner 1953 WILK Olecko 87,62



Protokół nr 2.  
Konkurencja: Pistolet sportowy 25m (Pistolet bocznego zapłonu)

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 MACIEJEWSKI Zbigniew 1972 SAGITTARIUS Piątnica 86

2 ZYSKOWSKI Stanisław 1979 SAGITTARIUS Piątnica 85

3 GOLUBIEWSKI Robert 1979 SAGITTARIUS Piątnica 78

4 SZNEL Mirosław 1958 WILK Olecko 70

5 CZYŻ Marek 1975 SAGITTARIUS Piątnica 66

6 ZYSKOWSKI Klaudiusz 2004 SAGITTARIUS Piątnica 64

7 DĄBROWSKI Piotr 1967 CLUB 308 Białystok 62

8 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 62

9 KALCHERT Kamil 1987 SAGITTARIUS Piątnica 51

10 JEŻEWSKI Tomasz 1974 MARKSMAN Szkocja 50

11 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 SAGITTARIUS Piątnica 46

12 PYSZCZEK Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 43

13 WOLF Florian 1983 WILK Olecko 43

14 GARACKIEWICZ Adam 1984 WILK Olecko 41

15 URBANOWICZ Jakub 1998 WILK Olecko 33

16 URBANOWICZ Grzegorz 1974 WILK Olecko 19

PK PUCZYŁOWSKI Zbigniew 1968 SAGITTARIUS Piątnica 77

PK ORŁOWSKI Marek 1973 SAGITTARIUS Piątnica 64

PK WOLF Reiner 1953 WILK Olecko 55

PK SURAWSKI Paweł 1984 WILK Olecko 39



Protokół nr 3. 
Konkurencja: Trap 10

 

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 PYSZCZEK Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 50

2 GOLUBIEWSKI Robert 1979 SAGITTARIUS Piątnica 45

3 MACIEJEWSKI Zbigniew 1972 SAGITTARIUS Piątnica 40

4 WOLF Florian 1983 WILK Olecko 40

5 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 SAGITTARIUS Piątnica 35

6 ZYSKOWSKI Klaudiusz 2004 SAGITTARIUS Piątnica 30

7 CZYŻ Marek 1975 SAGITTARIUS Piątnica 30

8 GARACKIEWICZ Adam 1984 WILK Olecko 30

9 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 30

10 URBANOWICZ Grzegorz 1974 WILK Olecko 30

11 URBANOWICZ Jakub 1998 WILK Olecko 30

12 KALCHERT Kamil 1987 SAGITTARIUS Piątnica 25

13 ZYSKOWSKI Stanisław 1979 SAGITTARIUS Piątnica 20

14 SZNEL Mirosław 1958 WILK Olecko 20

15 DĄBROWSKI Piotr 1967 CLUB 308 Białystok 5

PK WOLF Reiner 1953 WILK Olecko 35

PK ORŁOWSKI Marek 1973 SAGITTARIUS Piątnica 30

PK SURAWSKI Paweł 1984 WILK Olecko 20


